
Iridium spol. s r.o. 
sídlo: Masarykova 118, 664 42 Mod ice 

poštovní adresa: Božet chova 3021/19, 612 00 Brno 

I : 46900667 

DI : CZ46900667 

bankovní spojení: 2108856870/2700 

zastoupena: Ing. Petrem Výmolou, jednatelem 

jako „prodávající"

a 

M sto Vítkov 
sídlo: nám stí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 

I : 00300870 

DI : CZ00300870 

bankovní spojení: 9005-1526821/0100 

zastoupena Ing. Pavlem Smolkou, starostou 

jako „kupující" 

uzavírají v souladu s § 2079 a následujících ob anského zákoníku (zákon . 89/2012 Sb.), ve zn ní 
pozd jších p edpis , tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 

I. 
P edm t smlouvy 

1. P edm tem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží „Nákup stol  do 
kulturního domu ve Vítkov , a to dodávkou 83 ks stol  a vozíku na p epravu stol  pro kulturní d m 
ve Vítkov  (dále jen „p edm t koup “) a p edat toto zboží v míst  pln ní (dle požadavk  kupujícího). 

2. Specifikace p edm tu koup  je uveden ve výzv  k podání nabídky a v nabídce prodávajícího v 
rámci zadávacího ízení na ve ejnou zakázku malého rozsahu ze dne 23. 11. 2016, které 
p edcházelo uzav ení této smlouvy. Kupující je povinen dodat p edm t smlouvy dle této smlouvy a 
p íloh . 1 a 2 této smlouvy. 

II. 
Místo a doba pln ní 

1. Místem pln ní kupujícího je Kulturní d m Vítkov, D lnická 749, 749 01 Vítkov. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu p edm t koup  do 20. 1. 2017 od uzav ení smlouvy 
nejpozd ji však 22.12.2016. 

3. P edm t koup  pokládají smluvní strany za dodaný, jestliže nebude mít žádné vady a dojde k jeho 
p evzetí kupujícím po dodání. Dokladem o spln ní dodávky p edm tu koup  podle této smlouvy je 
p edávací protokol o p edání p edm tu koup  bez vad kupujícímu podepsaný ob ma stranami. 

III. 
Kupní cena 

1. Kupující se zavazuje zaplatit za p edm t koup  cenu ve výši 167.904,00 K  (slovy:  sto šedesát  
sedm  tisíc dev t set ty i korun eských) bez DPH, DPH iní ástku 35.259,84 K , cena celkem v . 
DPH iní 203.163,84 K . 

2. Cena uvedená v bodu 1 tohoto lánku je nejvýše p ípustná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 



v etn  náklad  na dopravu p edm tu smlouvy a jeho vyložení v míst  pln ní dle pokyn  kupujícího. 

3. Cena uvedená v tomto lánku m že být zm n na pouze v p ípad  zm ny sazeb dan  z p idané 
hodnoty dle právních p edpis . 

4. V p ípad , že kupující nedodá n kterou ást p edm tu smlouvy, je kupující oprávn n kupní cenu 
jednostrann  p im en  snížit. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Pro vzájemný platební styk bude použito da ového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem. 
Splatnost da ového dokladu (faktury) je stanovena na 21 dn  ode dne doru ení objednateli. 
Splatností se rozumí odepsání finan ních prost edk  z ú tu objednatele. 

2. Objednatel uhradí dohodnutou cenu díla po jeho úplném dokon ení bez vad a nedod lk  na základ
protokolárního p edání a p evzetí p edm tu díla mezi zástupci dodavatele a objednatele. 

3. Dodavatel vystaví da ový doklad (fakturu) v návaznosti na schválený protokol o p edání a p evzetí 
p edm tu díla. Da ový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 26-35 Zákona o 
DPH. Objednatel uhradí správn  vystavený da ový doklad bezhotovostn  na bankovní ú et 
dodavatele v termínu jeho splatnosti. 

4. Platby budou probíhat výhradn  v CZK a rovn ž veškeré cenové údaje budou v této m n . 

V. 
Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající se zavazuje p edat kupujícímu p edm t koup  v bezvadném stavu a kvalit  v etn
p íslušenství a doklad  pot ebných k p evzetí a užívání p edm tu koup . 

2. Kupující se stává vlastníkem p edm tu koup  jeho p edáním v sídle kupujícího. 

3. Prodávající nese nebezpe í škody na p edm tu koup  až do okamžiku podpisu p edávacího 
protokolu o p edání p edm tu koup  bez vad ob ma stranami. 

4. Prodávající odpovídá za to, že p edm t koup  bude mít vlastnosti zabezpe ující ádné užívání 
p edm tu koup  v etn  k n mu dodanému p íslušenství a dále že bude mít vlastnosti vymín né 
touto smlouvou. 

5. Prodávající se zavazuje, p edm t koup  nebude mít žádné vady faktické ani právní, nebudou na 
n m váznout zástavní ani žádní jiná práva t etích osob. 

VI. 
Dodací podmínky 

1. Dodavatel dodá p edm t smlouvy do místa pln ní, provede montáž, vybalení a umíst ní dle pokyn
zástupce objednatele a to do smluvn  stanoveného data pro spln ní p edm tu smlouvy. 

2. Objednatel p evezme p edm t smlouvy prostý vad a nedod lk  s výjimkou vad nebránících ádnému 
užívání díla. 

VII. 
Záru ní podmínky 

1. Dodavatel odpovídá za to, že dodávka je bez právních vad a že p i užívání p edm tu smlouvy v etn
dokumentace kupujícím nebudou porušena autorská ani pr myslová práva a jiná práva duševního 
vlastnictví a pokud budou v i objednateli uplat ovány jakékoli nároky plynoucí z porušení t chto 
práv, zavazuje se prodávající uhradit jakoukoliv takto vzniklou škodu a uspokojit jakékoliv nároky 
uplat ované v i objednateli. P íslušná práva pro objednatele jsou sou ástí zboží a jsou zahrnuta do 
kupní ceny. 



2. Dodavatel poskytne záruku na p edm t smlouvy v délce 60 m síc . Dodavatel zaru uje, že dodané 
zboží bude po dobu záruky zp sobilé pro použití k obvyklému ú elu a že zachová smluvené a jinak 
obvyklé vlastnosti. 

3. Záru ní doba neb ží po dobu, po kterou objednatel nem že užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá dodavatel. Tyto vady je dodavatel povinen na své náklady odstranit. 

4. Podmínkou záruky je dodržení všech stanovených záru ních a technických podmínek podle 
p edávacího nebo instala ního protokolu a záru ního listu. Záruka se netýká normálního opot ebení, 
jakož i d sledk  vyplývajících z nesprávné obsluhy, údržby nebo provozování zboží v rozporu s 
technickými podmínkami, záru ním listem a instrukcemi odborník  prodávajícího. 

VIII. 
Sank ní podmínky 

1. Smluvní strany sjednají smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i zapo atý den prodlení 
se spln ním p edm tu smlouvy. 

2. Smluvní strany sjednají smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné ástky za každý i zapo atý den 
prodlení se zaplacením da ového dokladu. 

IX. 
Záv re ná ustanovení 

1. P ílohou . 1 této smlouvy je Krycí list s vy íslením prodejních cen a p ílohou . 2 této smlouvy je 
nabídka prodávajícího „ Vyobrazení sklapovacího stolu a vozíku na p epravu stol “. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich po jednom obdrží každá smluvní strana. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem jejího podpisu oprávn nými zástupci obou 
smluvních stran. 

4. Veškeré zm ny této smlouvy je možno init pouze ve form  o íslovaných písemných dodatk , 
podepsaných oprávn nými zástupci obou smluvních stran. 

V Brn  dne: 9.12.2016                            Ve Vítkov  dne: 19. 12. 2016 

 …………………………………………. ……………………………………… 
 za prodávajícího za kupujícího 
 Ing. Petr Výmola, jednatel Ing. Pavel Smolka, starosta 



Iridium spol. s r.o. N1600413

Božetěchova 19 9.12.2016

612 00  Brno

tel.: 541 241 808, fax: 515 536 362

obchod@iridium.cz,   www.iridium.cz

IĆO: 46900667, DIČ: CZ46900667

Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 

oddíl C, vložka 5741

Název: sklopný stůl 120x70 + vozík na přepravu vozíků

výška šířka hloubka

SS12070 stůl sklopný 83 740 1200 700 buk/kov chrom 1 970,00 163 510,00

V12080 vozík pro přepravu stolů 1 černá kostra 4 074,00 4 074,00

Cena celkem 167 584,00

R e k a p i t u l a c e 

Cena celkem 167 584,00

Montáž 0,00

Doprava 320,00

 

Cena celkem bez DPH 167 904,00

DPH 21% 35 259,84

Cena celkem vč. DPH 203 163,84

Vypracoval: Bartoník Jan - 777 689 400

Město Vítkov

CENOVÁ NABÍDKA

Datum vystavení:

Nabídka číslo:

náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov

IČ: 00300870

Plnění: Kulturní dům Vítkov, Dělnická 749, 749 01 Vítkov

cena/ks cena celkemmateriálOznačení Název počet ks
Rozměry



Vyobrazení sklapovacího stolu a vozíku na přepravu stolů 

 

Ukázka sestaveného stolu 

 

Ukázka sestavené nohy     ukázka LTD buk + hrana ABS 

 

 Ukázka složených nohou  Ukázka skládaných stolů 

 stoly s širokým využitím např. v konferenčních nebo zasedacích místnostech 

 uplatnění najdou také všude tam, kde je nutná pohotová a rychlá změna uspořádání 

místnosti 

 ve složeném stavu jsou úsporně stohovatelné 

 stolová deska LTD buk 1200 x 700 mm, tloušťka desky 25 mm, ABS hrana 2 mm 

 konstrukce stolu z pochromovaných ocelových trubek 



Přepravní vozík CHARON 3. Rám vozíku je kovový, ošetřený černou barvou. Ložná plocha na 

stoly je z bukové překližky o síle 8mm. Stolek je opatřen kolečky pro snadnou manipulaci. 

Přední kolečka jsou pevná, zadní otočná. Jsou pogumovaná. Manipulační vozík je vyráběn v 

několika velikostech. Vozík je určený na přepravu stolů.  

 ložná plocha: buková překližka tl. 8mm 

 kovový rám v černé barvě 

 otočná pogumovaná kolečka 

Rozměr v cm: výška: cca 110, rozměrová řada stolové desky: 120x80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


